
Uchwała Nr XLII/811/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu działania Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego 
przy W-M ODR w Olsztynie”. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), w związku z art. 9, ust. 8 ustawy z dnia 22 października 
2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2004 r. Nr 251, poz. 2507 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje 

§ 1
Zatwierdza się „Regulamin działania Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego przy W-M ODR 
w Olsztynie”, stanowiący załączniki nr 1 do uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

Julian Osiecki



Załącznik do Uchwały Nr XLII/811/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 31 sierpnia 2010 r.

REGULAMIN działania Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego przy Warmińsko-Mazurskim 
Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Olsztynie 

Rada Społeczna Doradztwa Rolniczego przy Warmińsko-Mazurskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego 
w Olsztynie działa na podstawie ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa 
rolniczego (Dz. U. z 2004 r. Nr 251, poz. 2507, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” oraz uchwały 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 10/156/10/III z dnia 24.02.2010 r. w sprawie 
powołania Społecznej Rady Doradztwa Rolniczego przy Warmińsko-Mazurskim Ośrodku Doradztwa 
Rolniczego w Olsztynie. 

§ 1
1. Rada jest organem opiniodawczo-doradczym Dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Olsztynie. 2. Do zadań Rady Społecznej należy: 1) opiniowanie rocznego programu 
działalności i projektu rocznego planu finansowego oraz sprawozdania z realizacji rocznego programu 
działalności i rocznego planu finansowego, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1-1a oraz art. 12 ust. 1 pkt 
2 ustawy; 2) zgłaszanie wniosków w sprawach dotyczących funkcjonowania Warmińsko-Mazurskiego 
Ośrodka Doradztwa Rolniczego, 3) opiniowanie cennika usług o którym mowa w art. 4 ust. 4 oraz art. 13 
ust. 3 ustawy, 4) wyrażanie opinii w sprawie odwołania Dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w trybie art. 6 ust. 4-5 ustawy. 3. Do zadań Rady Społecznej należy również: 1) 
powoływanie i odwoływanie Przewodniczącego i Prezydium Rady, 2) ocena pracy Przewodniczącego 
i Prezydium Rady, 3) opracowywanie regulaminu działania Rady i zmian w tym regulaminie. 

§ 2
Kadencja Rady trwa 5 lat. 

§ 3
Pierwsze posiedzenie Rady nowej kadencji odbywa się z inicjatywy Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, w terminie 30 dni od jej powołania. 

§ 4
1. Rada wybiera ze swojego składu: Przewodniczącego, dwóch Zastępców Przewodniczącego 
i Sekretarza, którzy stanowią Prezydium Rady. 2. Wybór Prezydium następuje w drodze głosowania 
tajnego, zwykłą większością głosów przy obecności co najmniej połowy liczby członków. 

§ 5
1. Zebrania Rady zwołuje, w zależności od potrzeb, nie rzadziej niż raz na sześć miesięcy, 
Przewodniczący Rady: a) z inicjatywy własnej, b) z inicjatywy Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, c) na wniosek Dyrektora W-MODR, d) na pisemny wniosek przynajmniej 30% składu 
Rady. 2. W zebraniach Rady uczestniczy Dyrektor W-MODR i inni zaproszeni goście. 3. O zebraniu 
Rady i jego tematyce członkowie Rady powinni być powiadomieni pisemnie co najmniej na 7 dni przed 
terminem. Materiały będące przedmiotem obrad Rady winny być dostarczone wszystkim jej członkom 
wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu. 



§ 6
1. Posiedzenia Rady są ważne jeśli uczestniczy w nich co najmniej połowa członków. 2. Uchwały 
i postanowienia Rady na zebraniu zapadają w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów, 
z zastrzeżeniem spraw personalnych, które podejmowane są w głosowaniu tajnym. 3. W przypadku 
równej ilości głosów, decyduje głos Przewodniczącego Rady. 4. Z zebrania Rady sporządzany jest 
protokół, który podpisuje Przewodniczący i protokolant. 5. Z posiedzeń Prezydium Rady sporządzany jest 
protokół, który podpisuje Przewodniczący Rady. 

§ 7
Kontrolę i ocenę pracy Rady prowadzi Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 8
Obsługę organizacyjno-techniczną Rady zapewnia Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doradztwa 
Rolniczego. 

§ 9
Regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały w sprawie jego zatwierdzenia przez Sejmik 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 


